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SCHEDA INGREDIENTI

Articolo: 484439

Denominazione del prodotto:

SALATINI ASSORTITI AL BURRO

Ingredienti:

Impasto - farina di GRANO tenero tipo ¢,0¢,; margarina [olio vegetale (palma, cocco); acqua; BURRO; aromi naturali;
emulsionante: E471; sale; correttore di acidita: E330; colorante: caroteni misti]; acqua, sale, MALTO(GRANO). Wurstel
53,7% nel prodotto finito (carne di suino, acqua, sale, aroma, spezie, antiossidante: E300, conservante: E250).

ripieno TONNO: [TONNO sott¢ olio 17,4% nel prodotto finito (Katsuwonus pelamis, olio d¢,oliva, sale), acqua, fiocco di
patate (patate disidratate, emulsionante: E471), UOVA pastorizzate, fecola di patate, sale].

ripieno peperoni: [peperoni 22,2% nel prodotto finito (peperoni, acqua, aceto di vino, zucchero, sale, antiossidante:
E300, correttore di acidita: E330), fiocco di patate (patate disidratate, emulsionante: E471), cipolla, UOVA pastorizzate,
olio extravergine d¢ oliva, fecola di patate, sale].

ripieno prosciutto: [prosciutto 12,8% nel prodotto finito (carne suina, sale, destrosio, aromi, antiossidante: E301,
conservante: E250), acqua, fiocco di patate (patate disidratate, emulsionante: E471), UOVA pastorizzate, formaggi
(LATTE, fermenti lattici, sale, caglio), Wurstel (carne suina , grasso di suino, acqua, sale, aromi, antiossidante: E300,
conservante: E250 ) , fecola di patate , sale].

ripieno spinaci: [spinaci 15,6% nel prodotto finito, acqua, fiocco di patate (patate disidratate, emulsionante: E471),
UOVA pastorizzate, formaggi (LATTE, fermenti lattici, sale, caglio), fecola di patate, BURRO, sale, olio extra vergine

d¢oliva, agli

Istruzioni per l'uso:

Prodotto ottenuto da base cruda surgelata

Dichiarazione nutrizionale:

per 100 g di prodotto

Valore energetico kcal/kj 307,00 - 1284
Grassi g 20,00

Acidi grassi saturi g 11,00

Carboidrati g 24,00

di cui Zuccheri g 0,40

Proteine g 6,60

Sale g 1,40
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| Nella presente scheda prodotto, nella sezione ingredienti gli allergeni sono distinti con il carattere MAIUSCOLO dagli altri ingredienti
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